Администрация муниципального образования
сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2022 г.                                                                                                     № 48
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в Постановление Администрации МО с.п. Териберка «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования сельское поселение Териберка Кольского района Мурманской области
и урегулированию конфликта интересов» от 03.04.2019 г.

Руководствуясь Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ “О муниципальной службе в Российской Федерации”, Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2022 № 232 “О государственной информационной системе в области противодействия коррупции “Посейдон” и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации”, Уставом муниципального образования с.п. Териберка, в целях привидения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
постановляю:
1. Внести изменения в пункт 14.5 Положения о порядке работы комиссии по соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации с.п.Териберка от 03.04.2019 №12, дополнив после слов «органы местного самоуправления и заинтересованные организации» словами «использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для автоматизированного ввода, учёта и хранения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования с.п.Териберка.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                                 Кузнецов Р.С.
 сельского поселения Териберка